
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/804/

Código da publicação: 804

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 16:39:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 57.852,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2025 - CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE AO ACOLHIMENTO DE MENORES EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE, CONFORME PEDIDO DE MEDIDA DE PROTEÇÃO Nº
5005900-85.2023.8.21.0138/RS.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2025 - CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE AO ACOLHIMENTO DE MENORES EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE, CONFORME PEDIDO DE MEDIDA DE PROTEÇÃO Nº
5005900-85.2023.8.21.0138/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

06/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/804/pdispensa-de-licitacao-102025-contratacao-de-instituicao-especializada-para-prestacao-de-servicos-referente-ao-acolhimento-de-menores-em-situacao-de-vulnerabilidade-conforme-pedido-de-medida-de-protecao-n-5005900-8520238210138rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/316b0118be068efb4eaad0266fe23ce9.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b992348d02494cd51d75b6feb055f3ed.docx

